

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|----------------------------------|---|----------|----------------|
| 1 ชื่อโครงการ | กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการบำรุงรักษาทางหลวง (งบลงทุน) | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | | |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 1,000,000.00 บาท | | |
| 3 ลักษณะงานโดยสังเขป | งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างประกอบ บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 ที่ กม.232+310 ปริมาณงาน 3 หลัง | | |
| 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 3 เมษายน 2563 | เป็นเงิน | 998,588.00 บาท |
| 5 บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างประกอบ ตามแบบ จำนวน 3 ชุด | | |
| 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| 1 นายไพรัช เสนามนตรี | | | ประธานกรรมการ |
| วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ | | | |
| 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 3 นายจรินทร์ เข็มประสิทธิ์ | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 4 นายสมชาย พลกำพันธ์ | | | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | |
| 5 นายสุทัศน์ มาโสไพร | | | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	งานปรับปรุงอาคารที่พักรถค้าขาย และสิ่งก่อสร้างประกอบ	สำนักงานทางหลวงที่ 10
ทางหลวงหมายเลข	205 ตอนควบคุม 0402	
ตอน	โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1	
กม.ดำเนินการ	ที่ กม.232+310	
ปริมาณงาน	3 หลัง	

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	765,788.50	
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างอาคาร)	1.3040
Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)	
Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ)	

ค่างาน(ทุน)	Factor F
500,000	1.3054
1,000,000	1.3029
ค่างาน(ทุน)	Factor F

พื้นที่ฝน : ผ่านปกติ

4. Factor Fn

Factor Fn	-	(งานก่อสร้างทาง)
Factor Fn	-	(งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

กรณีแหล่งเงิน : เงิน(กู้)นอกงบประมาณ

5. สัดส่วนงบประมาณ

งบประมาณ	0%	เงิน(กู้)นอกงบประมาณ	0%
----------	----	----------------------	----

6. Factor F กรณีเงิน(กู้)นอกงบประมาณ

Factor F _{เงิน(กู้)} (งานก่อสร้างทาง)	-
Factor F _{เงิน(กู้)} (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)	-

ค่างาน(ทุน)	รวมในรูป Factor
-	-
-	-
ค่างาน(ทุน)	รวมในรูป Factor
-	-
-	-

7. Factor Fn กรณีเงิน(กู้)นอกงบประมาณ

Factor Fn _{เงิน(กู้)}	-	(งานก่อสร้างทาง)
Factor Fn _{เงิน(กู้)}	-	(งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงอาคารที่ก่อค้ำยัน และสิ่งก่อสร้างประกอบ

รหัสงาน งานปรับปรุงอาคารที่ก่อค้ำยัน และสิ่งก่อสร้างประกอบ สิ้นปีงบประมาณหลวงที่ 10
 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนศบ.ค.ม 0402 ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
 กม.ดำเนินการ ที่ กม.232+310
 ปริมาณงาน 3 ทด่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เงินเงิน			ราคา/หน่วย	เงินเงิน
1	งานปรับปรุงอาคารที่ก่อค้ำยัน และสิ่งก่อสร้างประกอบ	หลัง	1	225,419.26	-	-	-	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ ระดับ 7-8 เลขที่ 749	หลัง	1	392,206.34	-	-	-	-	-
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ก่อค้ำยันของข้าราชการ แบบแฝงลด 5 ชั้น 16 ครอบค้ำ	หลัง	1	148,162.90	-	-	-	-	-
	รวม			765,788.50		1.3040	998,588.20	998,588.00	998,588.00
รวมทั้งสิ้น				765,788.50			ราคากลาง		998,588.00
ค่าจ้างต้นทุนก่อสร้างและค่าเช่าเครื่องมือ							งานอาคาร		
รวมทั้งสิ้น				765,788.50					

คณะกรรมการประกวดราคา

ผ.ศ. ทล.10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประกวดราคาหลวง
 เลขที่ใบวงเงิน 998,588.00 บาท

โดยคณะกรรมการประกวดราคาหลวง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 3 เมษายน 2563

ลงนาม (นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์) ผ.ศ. ทล.๑๑
 ลงนาม (นายสุวิชัย บุญประดิษฐ์)
 ลงนาม (นายจรินทร์ เจริญประสิทธิ์)
 (นายไพรัช เสนอนนตรี) ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายช่างโยธาชำนาญงาน)
 ลงนาม (นายช่างโยธาชำนาญงาน)
 ลงนาม (นายสุทัศน์ มาได้พร)

แบบแสดงรายการ การปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

คำนวณราคากลางโดย : นาย สุทัศน์ มีไธสไพโร นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ ระดับ 7-8 เลขที่ 749									
1	งานรื้อถอนฝ้าไม้ยาง/ไม้สนจริงรูป พร้อมคร่าวฝ้า	25.00	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	รื้อถอน
2	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อถอน
3	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	8.00	ตร.ม.	-	-	30.00	240.00	240.00	รื้อถอน(ทุกชนิด/ทุกขนาด)
4	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	6.00	ตร.ม.	-	-	40.00	240.00	240.00	รื้อถอน(ทุกชนิด/ทุกขนาด)
5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม)	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	รื้อถอน(ทุกขนาด/ทุกชนิด)
6	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (อ่างล้างหน้า)	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	รื้อถอน(ทุกขนาด/ทุกชนิด)
7	งานฝ้าไม้ที่ซ้อนเกล็ดหรือตีกับเกล็ด พร้อมโครงคร่าวไม้	25.00	ตร.ม.	508.99	12,724.75	69.00	1,725.00	14,449.75	ไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 6", 8"
8	งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม.	2.00	ชุด	1,730.00	3,460.00	180.00	360.00	3,820.00	ชนิดบานเรียบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
9	งานประตูชุดชนิดบานลูกที่กลายนอก วงกบไม้เนื้อแข็ง	3.00	ชุด	4,275.10	12,825.30	105.00	315.00	13,140.30	ชนิดบานเปิด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
10	งานปรับปรุงหน้าต่าง	8.00	ชุด	115.00	920.00	100.00	800.00	1,720.00	เฉพาะอุปกรณ์
11	งานปรับปรุงหน้าต่างช่องลมกระจกบานเกร็ด	20.00	ชุด	27.00	540.00	-	-	540.00	ราคาวัสดุรวมค่าแรงติดตั้งแล้ว
12	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวขัดทราย ขนาด 0.10 เมตร	38.00	ตร.ม.	262.94	9,991.72	30.00	1,140.00	11,131.72	ผิวขัดทราย
13	งานผนังอิฐซิมเปอร์ด ทนไฟ 9 มม. (บุด้านเดียว)	85.00	ตร.ม.	110.86	9,423.10	88.00	7,480.00	16,903.10	มีการตัดต่อ
14	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x8"	16.00	ตร.ม.	273.83	4,381.28	166.00	2,656.00	7,037.28	ไม่รวมงานسابปูนรองพื้น
15	งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x8"	6.00	ตร.ม.	242.98	1,457.88	158.00	948.00	2,405.88	
16	งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	87.00	ตร.ม.	285.28	24,819.36	158.00	13,746.00	38,565.36	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	งานติดตั้งสายภายในแบบผนังราบ(ชนิดมีถังพักน้ำ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,233.64	4,467.28	450.00	900.00	5,367.28	ทุกชนิด
18	งานติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,072.43	2,144.86	450.00	900.00	3,044.86	
19	งานติดตั้งฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	2.00	ชุด	170.00	340.00	70.00	140.00	480.00	
20	งานติดตั้งที่ใส่สบู่ (เจาะยึดสกรู)	2.00	ชุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
21	งานติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูป (เจาะยึดสกรู)	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
22	งานทาสีภายนอก	264.00	ตร.ม.	55.88	14,752.32	34.00	8,976.00	23,728.32	
23	งานทาสีภายใน	164.00	ตร.ม.	46.06	7,553.84	30.00	4,920.00	12,473.84	
24	งานทาสีน้ำมัน	292.00	ตร.ม.	68.55	20,016.60	38.00	11,096.00	31,112.60	
25	งานทาสีผนังเคลือบแข็งพื้นไม้ (Polyurethane)	105.00	ตร.ม.	83.35	8,751.75	45.00	4,725.00	13,476.75	
26	งานเดินท่อประปา Class 13.5	6.00	เมตร	362.94	2,177.64	108.88	653.28	2,830.92	
27	งานติดตั้งตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า (Electrical Control Panels)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	ราคาตู้ควบคุมเมอร์คิวต์และตู้ไหลลงเข็มนาฬิกา
28	งานดวงโคม ขนาด 36 วัตต์	15.00	จุด	153.93	2,308.95	115.00	1,725.00	4,033.95	
29	งานสวิตช์ไฟฟ้าพร้อมหมักกและอุปกรณ์ครบชุด	15.00	จุด	42.06	630.90	80.00	1,200.00	1,830.90	
30	งานปลั๊กไฟพร้อมหมักกและอุปกรณ์ครบชุด	15.00	จุด	122.43	1,836.45	90.00	1,350.00	3,186.45	
31	งานระบบสายไฟภายในอาคาร	300.00	เมตร	13.30	3,990.00	12.00	3,600.00	7,590.00	
						ค่างานต้นทุน		225,419.26	
1	งานร้อยถนนโครงหลังคา	28.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,120.00	1,120.00	ร้อยทอง
2	งานร้อยถนนวัสดุผนังหลังคา(กระเบื้องลอนคู่)	28.00	ตร.ม.	-	-	20.00	560.00	560.00	ร้อยทอง
3	งานร้อยถนนฝ้าเพดาน	144.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,600.00	3,600.00	ร้อยทอง
4	งานร้อยถนนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น	40.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,800.00	1,800.00	ร้อยทอง
5	งานร้อยถนนฝ้าไม้ พร้อมโครงคร่าว	208.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,160.00	4,160.00	ร้อยทอง
6	งานร้อยถนนประตูพร้อมวงกบ(บานเดี่ยว)	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	ร้อยทอง
7	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	144.00	ตร.ม.	335.00	48,240.00	75.00	10,800.00	59,040.00	สีฟอยล์
8	งานผนังก่ออิฐบล็อก	58.00	ตร.ม.	115.40	6,693.20	65.00	3,770.00	10,463.20	

2.งานปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณแถวไม้ 4 ห้อง เลขที่629,631,633,635

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานฉาบปูนผิวเรียบด้านเดียว ✓	17.00	ตร.ม.	59.70	1,014.90	82.00	1,394.00	2,408.90	
10	งานฉาบปูนผิวเรียบสองด้าน ✓	92.00	ตร.ม.	119.40	10,984.80	164.00	15,088.00	26,072.80	
11	งานฉาไม่สำเร็จรูปตีซ้อนเกล็ด ✓	94.00	ตร.ม.	508.99	47,845.06	69.00	6,486.00	54,331.06	ไม่สำเร็จรูป(ไม่มีเทียม) ขนาด 6"-8"
12	งานผนังยิปซั่มบอร์ด หน้า 9 มม.(ปูด้านเดียว) ✓	56.00	ตร.ม.	110.86	6,208.16	88.00	4,928.00	11,136.16	มีการติดต่อ
13	งานผนังยิปซั่มบอร์ด หน้า 9 มม.(ปูสองด้าน) ✓	36.00	ตร.ม.	616.31	22,187.16	128.00	4,608.00	26,795.16	มีการติดต่อ
14	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวขัดหยาบ หน้า 0.10 เมตร ✓	28.00	ตร.ม.	262.94	7,362.32	30.00	840.00	8,202.32	ผิวขัดหยาบ
15	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวขัดมัน หน้า 0.10 เมตร ✓	26.00	ตร.ม.	262.94	6,836.44	40.00	1,040.00	7,876.44	ผิวขัดมัน(ไม่รวมค่าปูนปรับระดับ)
16	งานประตูดูชนิดบานที่บานภายใน วงกบไม้เนื้อแข็ง (ชนิดบานเปิด) ✓	4.00	ชุด	3,205.82	12,823.28	105.00	420.00	13,243.28	
17	งานประตูดูชนิดบานที่บานภายนอก วงกบไม้เนื้อแข็ง (ชนิดบานเปิด) ✓	4.00	ชุด	3,666.10	14,664.40	105.00	420.00	15,084.40	
18	งานย้ายประตูชนิดบานที่บานภายใน วงกบไม้เนื้อแข็ง (ชนิดบานเปิด) ✓	2.00	ชุด	441.00	882.00	105.00	210.00	1,092.00	
19	งานหน้าต่างชนิดบานเกล็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง (ชนิดมีอลูมิเนียม) ✓	8.00	ชุด	2,334.01	18,672.08	189.00	1,512.00	20,184.08	
20	งานปรับปรุงหน้าต่าง ✓	14.00	ชุด	115.00	1,610.00	100.00	1,400.00	3,010.00	
21	งานติดตั้งหลังคาโครงสร้างบันได ✓	4.00	เมตร	5,664.20	22,656.80	1,599.26	6,797.04	29,453.84	
22	งานติดตั้งหลังคาแบบนั่งราบ(ชนิดราดน้ำ) ✓	2.00	ชุด	1,380.00	2,760.00	150.00	300.00	3,060.00	
23	งานทาสีภายนอก ✓	198.00	ตร.ม.	55.88	11,064.24	34.00	6,732.00	17,796.24	
24	งานทาสีภายใน ✓	348.00	ตร.ม.	46.06	16,028.88	30.00	10,440.00	26,468.88	
25	งานทาสีน้ำมัน ✓	86.00	ตร.ม.	68.55	5,895.30	38.00	3,268.00	9,163.30	
26	งานเดินท่อประปา Class 13.5 ✓	6.00	เมตร	510.73	3,064.38	153.21	919.26	3,983.64	
27	งานติดตั้งเซฟต์ไบริกเกอร์ ✓	4.00	เมตร	456.00	1,824.00	136.80	547.20	2,371.20	
28	งานดวงโคม ขนาด 36 วัตต์ ✓	32.00	จุด	153.93	4,925.76	115.00	3,680.00	8,605.76	
29	งานสกรูซึ่งเข้าพร้อมหมักภาภาคและอุปกรณ์ครบชุด ✓	32.00	จุด	42.06	1,345.92	80.00	3,560.00	3,905.92	
30	งานปลั๊กไฟเข้าพร้อมหมักภาภาคและอุปกรณ์ครบชุด ✓	32.00	จุด	122.43	3,917.76	90.00	2,880.00	6,797.76	
31	งานระบบสายไฟฟ้าภายในอาคาร ✓	400.00	เมตร	13.30	5,320.00	12.00	4,800.00	10,120.00	
						ค่างานต้นทุน		392,206.34	



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 149 /2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย
ปีงบประมาณ 2563 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0402 ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
ที่ กม.232+310 ปริมาณงาน 3 หลัง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมา
ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย ปีงบประมาณ 2563 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0402 ตอน โคกสวาย -
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 ที่ กม.232+310 ปริมาณงาน 3 หลัง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็น
ไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำหรับ งานประกวดราคางานจ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย ปีงบประมาณ 2563 ทางหลวงหมายเลข 205
ตอนควบคุม 0402 ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 ที่ กม.232+310 ปริมาณงาน 3 หลัง ด้วย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายสมชาย พลกำพันธ์ | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |
| 5. นายสุทัศน์ มาใสไพร | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

(นายจระพงค์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร. ๐๒-๓๕๔-๖๖๖๘ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐๒-๓๕๔-๖๕๓๔
ที่ สร.๓/๔๘/๑๖ วันที่ - ๓ เมย ๒๕๖๓

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน ผส.ทล.๑๐ , ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๒

ติดต่อบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐.๒/๑๑๔ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เรื่องแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) วงเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทางได้ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปเมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ ตามข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการต่อไป

นายพลเทพ เลิศวรรณิช

(นายพลเทพ เลิศวรรณิช)

ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารการดำเนินงาน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง